
 
     U c h w a ł a  Nr XI/54/2007 
     Rady Gminy w Olszówce 
     z dnia 7 sierpnia 2007 roku 
 
 
w sprawie powierzenia zadań do realizacji Związkowi Międzygminnemu „Koniński 
Region Komunalny” w Koninie 
 
Na podstawie art. 9 ust.1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1691 ze zm.) , art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
 
Powierza się Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny” w Koninie 
realizację inwestycji mającej na celu uporządkowanie gospodarki odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Olszówka. 
 
      § 2 
 
W ramach powierzonej realizacji zadań inwestycyjnych zostaną wykonane następujące 
zadania: Studium Wykonalności, Morfologia Odpadów, Raporty Oddziaływania na 
Środowisko, Przetarg na Inżyniera Kontraktu, Przetargi na Wykonawstwo Inwestycji, 
Program Pilotażowy Selektywnej Zbiórki Odpadów. 
 
      § 3 
 
Z tytułu realizacji wymienionych inwestycji Gmina Olszówka zobowiązuje się do 
przekazania środków finansowych w kwocie 2.382,00 zł stanowiącej szacunkowy udział w 
przedsięwzięciu. 
 
      § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 
 
      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


